RELAAS PANGGILAN KEPADA TERGUGAT II

Nomor. 26/Pdt.G/2023/PN Agm

Pada hari Senin tanggal 20 November 2023, saya Halomoan Simanjuntak, S.H. Jurusita Pengganti pada Pengadilan Negeri Arga Makmur, atas perintah Hakim Ketua dalam perkara perdata Nomor 26/Pdt.G/2023/PN Agm Tanggal 10 Oktober 2023;

TELAH MEMANGGIL

Hendri Yanto, bertempat tinggal di Dahulu beralamat di Jalan Hibrida Ujung

RT.10 RW.02 No.14 Kelurahan Pagar Dewa,

Kecamatan Selebar, Kota Bengkulu, Provinsi Bengkulu, Sekarang tidak diketahui keberadaannya sebagai

Tergugat II;

untuk menghadap sidang Pengadilan Negeri Arga Makmur yang diselenggarakan di:

Jalan : Jl. Jendral Sudirman No.226 Arga Makmur;

Hari : Kamis;

Tanggal: 04 Januari 2024;

Pukul : 09.00 WIB:

dalam perkara perdata antara:

Meza Depalyanti Binti Damsir Sebagai Penggugat, Lawan Nomi Husyanti, Dkk Sebagai Para Tergugat,

Panggilan Umum ini saya jalankan dengan cara menempelkan gugatan pada papan pengumuman di Pengadilan dan mengumumkannya melalui surat kabar yang ditetapkan oleh Pengadilan.

Jurusita Pengganti,

Halomoan Simanjuntak, S.H.

RELAAS PANGGILAN KEPADA TERGUGAT II

Nomor. 26/Pdt.G/2023/PN Agm

Pada hari Senin tanggal 20 November 2023, saya Halomoan Simanjuntak, S.H. Jurusita Pengganti pada Pengadilan Negeri Arga Makmur, atas perintah Hakim Ketua dalam perkara perdata Nomor 26/Pdt.G/2023/PN Agm Tanggal 10 Oktober 2023;

TELAH MEMANGGIL

Hendri Yanto, bertempat tinggal di Dahulu beralamat di Jalan Hibrida Ujung

RT.10 RW.02 No.14 Kelurahan Pagar Dewa, Kecamatan Selebar, Kota Bengkulu, Provinsi Bengkulu, Sekarang tidak diketahui keberadaannya sebagai

Tergugat II;

untuk menghadap sidang Pengadilan Negeri Arga Makmur yang diselenggarakan di:

Jalan

: Jl. Jendral Sudirman No.226 Arga Makmur;

Hari

: Kamis;

Tanggal

: 04 Januari 2024;

Pukul

: 09.00 WIB;

dalam perkara perdata antara:

Meza Depalyanti Binti Damsir Sebagai Penggugat, Nomi Husvanti, Dkk Sebagai Para Tergugat,

Panggilan Umum ini saya jalankan dengan cara menempelkan relaas panggilan ini pada papan pengumuman di Pengadilan dan pada papan pengumuman pada Kantor Pemerintah Daerah Kabupaten Bengkulu Utara yang ditetapkan oleh Pengadilan.

Telah dilihat oleh Pemerintah Daerah Kabupaten

Bengkulu Utara

Jurusita Pengganti,

Halomoan Simanjuntak, S.H.